
Pachet articole de birou FIESC

I.D.: 88665309

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,20 RON - 754,20 RON

Descriere: 1 Biblioraft plastifiat 7.5 cm albastru buc 10 8.40 84.00 2 Banda adeziva BAD023 buc 20 10.00 200.00 3 Folie protectie L 40 microni 100 buc/set set 2 25.20 50.40 4 File protectie cu burduf 170 microni cristal, 10 buc/set D.RECT 9727 set 4 33.60 134.40 5 Folie protectie A5 100 buc/set set 2 12.60 25.20 6 Stick Index Plastic Transp. Cu Margine Color 38 X 51 mm set 10 7.56 75.60 7 Tus stampila albastru buc 1 4.20 4.20 8 Calculator AS2400 buc 1 54.60 54.60 9 Pix fara mecanism 50 buc/set set 1 25.00 25.00 10 Stick Index Plastic Transp. Cu Margine Color 38 X 25 mm set 8 8.40 67.20 11 Agrafe 78mm buc 4 8.40 33.60
